HF nabíječ trakčních baterií IP54
•	 Flexis P s ochranou IP54 je odolný proti stříkající vodě a prašnosti
•	 možnost klimatizované skříně – pro použití při vysokých teplotách
•	 možnost nerezové skříně nabíječe
•	 pro všechny typy akumulátorů – výběr nabíjecí křivky
•	 pro různé kapacity – nastavení velikosti nabíjecího proudu
•	 pro baterie od 2 V až do 96 V – nastavitelné
•	 flexibilní modulární systém – jednoduchý servis

60 FLEXIS 24E60 P S 26 10 8,7
100 FLEXIS 24E100 P S 29 16 14,1
100 FLEXIS 24D100 P S 29 6 4,9
200 FLEXIS 24D200 P M 40 10 9,8
48
50 FLEXIS 48E50 P S 26 16 14,1
50 FLEXIS 48D50 P S 26 6 4,9
100 FLEXIS 48D100 P S 29 10 8,0
150 FLEXIS 48D150 P M 42 16 12,9
200 FLEXIS 48D200 P M 44 20 16,0
80
25 FLEXIS 80E25 P S 26 16 14,1
25 FLEXIS 80D25 P S 26 6 4,9
50 FLEXIS 80D50 P S 29 10 8,0
75 FLEXIS 80D75 P M 42 16 12,9
100 FLEXIS 80D100 P M 44 20 16,0
125 FLEXIS 80D125 P L 52 25 20,9
150 FLEXIS 80D150 P L 55 32 24,0
175 FLEXIS 80D175 P L 64 32 28,9
200 FLEXIS 80D200 P L 67 40 32,0
www.axima – power.com
KONSTRUKCE
Vídeňská 125, Brno 619 00, CZ